
MACCHINA PER CAFFÉ

MACHINE A CAFE

COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE

MAQUINA DE CAFE

MÁQUINA DE CAFÈ

TAB.
ED.
AUSGABE

M2 BARSYSTEM

CARROZZERIA

CARROSSERIE

COACHWORK

KAROSSERIE ESTRUTURA
04-05 CB-B01

CARROCERIA

484-026-006

431-445-000 

431-856-000  h132mm

431-855-000  h68,5mm

(•) ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

431-912-000  Nero/Black(•)

537-037-300  Grigio/Grey

431-908-000  Nero/Black 
523-135-080

431-268-010

431-910-000  Nero/Black(•)

537-037-400  Grigio/Grey

431-903-000  Nero/Black 
492-094-000

431-911-000  Nero/Black(•)

537-037-200  Grigio/Grey

431-907-000  Nero/Black 

431-307-000

431-269-000



MACCHINA PER CAFFÉ

MACHINE A CAFE

COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE

MAQUINA DE CAFE

MÁQUINA DE CAFÈ

TAB.
ED.
AUSGABE

M2 BARSYSTEM

04-05 CB-B02
CARROZZERIA

CARROSSERIE

COACHWORK

KAROSSERIE ESTRUTURA

CARROCERIA

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

CB-E01

431-361-010
431-544-000

431-196-029
431-543-010

431-814-000  Grigio/Grey

431-917-000  Nero/Black 
401-347-000

591-480-000

❋  220-000-016

931-014-000

532-302-500

613-500-396

431-356-010

463-726-000

431-342-000

431-897-000

431-271-000

431-277-000

410-146-000
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MACCHINA PER CAFFÉ

MACHINE A CAFE

COFFEE MACHINE

KAFFEEMASCHINE

MAQUINA DE CAFE

MÁQUINA DE CAFÈ

TAB.
ED.
AUSGABE

M2 BARSYSTEM

IMPIANTO IDRAULICO CAPPUCCINO

CIRCUIT HYDRAULIQUE CAPPUCCINO

CAPPUCCINO HYDRAULIC PIPE SYSTEM

LEITUNGEN FÜR CAPPUCCINO SISTEMA HIDRÁULICO CAPPUCCINO
04-05 CB-D01

INSTALACION HIDRAULICA CAPPUCCINO

(•) ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

CB-G01

CB-C01

CB-E01

❋ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU MÈTRE LINÉAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PEÇA VENDIDA POR METRO LINEAR

533-890-700  24Vcc

532-304-100

484-391-000

431-479-000  Ø1

220-000-013  ❋

534-600-100

591-410-000

533-590-700

220-000-014  ❋

448-138-010

431-480-000

431-792-000  Ø1

4701-117-916

4701-117-916

4701-117-916

555-000-074

431-737-010

431-793-000

431-178-000  24V/50-60Hz

431-179-000  24V/60Hz  (•)

532-501-600

532-501-606 (•)

555-000-070

532-507-506 (•)

533-894-200  24V/50-60Hz

533-891-800  24V/50-60Hz  (•)

431-178-000  24V/50-60Hz

431-179-000  24V/60Hz  (•)

448-138-010

484-391-000

532-301-100

532-503-800

431-452-020

220-000-013  ❋

431-740-020
220-000-014  ❋




